
　那覇地区ミニバスケットボール連盟

　　　会　長　　　渡辺　英二

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は那覇地区ミニバス

ケットボール連盟の運営に　御協力賜り厚く御礼申し上げます。

　さて那覇地区ミニバスケットボール連盟では連盟規約に基づき平成30年度の

評議委員会を下記の日程にて開催致します。

　つきましてはご多忙の中　大変恐縮ではございますが出席賜りますよう　

お願い申し上げます。

敬　具

※評議委員（保護者会長）が出席できないチームは、ホームページ内に

　掲載されている委任状の活用も含め対応お願いします。

日　時：平成30年4月27日（金）　19：30～

場　所：浦添市民体育館　1F会議室

議　題：

１・平成29年度決算報告（監査報告）及び平成30年度予算について

２・平成30年度事業計画について

３・その他

平成30年4月6日

各チーム保護者会長　　殿

     　　  ＜公印省略＞

評議委員会の開催について

記


